様式第2号（第12条関係）

電話番号

電話番号

電算入力 料金確認

課　長 課 長 補 佐 係　　　長 係課　　　　員

開　始　時　指　針
　　　　　　　　　　㎥ 給　　　水　　　開　　　始　　　届

　　　　　年　　　　月　　　　日

女　川　町　長　　殿

届 出 者

住　　所

フリガナ

氏　　名

電話番号

女川町給水条例第１５条の規定により申込みします。

開　始　年　月　日 　　年　　　　月　　　　日 用　途 　一　般　・　臨　時

給 水 装 置 場 所 女川町 行政区 区

給　水　装　置　者
住　所

フリガナ

氏　　名

給　水　使　用　者
住　所

フリガナ

氏　　名

使　用　者　番　号
地　　　区 使　　　　用　　　　者 枝

メ ー タ ー 保 管 者
住　所 　フリガナ

　氏　　名

　１　万一保管義務を怠って亡失又は破損したときは指示に従い
　　代価を賠償します。

　２　保管の権利義務を継承する場合は所定の手続きをとります。

　　下記のとおりメーターを保管しました。

メ ー タ ー 種 類            ㎜　　　ＮＯ． 有効期限 　　　　　　　年　　　　月

誓　約　事　項

受　　　　付

処　　理　　欄

備　　　考 上水区分